
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www. spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

DODATEK č. 1 K RÁMOCVÉ DOHODĚ na „profylaktické 

prohlídky a zkoušky náhradních zdrojů elektrické energie 

OŘ UNL 2023-2024“ 

č. Objednatele: E650-S-700/2023, Č.j.: 10106/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

č. Zhotovitele: 81/2022-2023 

 

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

na základě pověření č. 2652 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31,  

400 03 Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz  

 

jako „Objednatel“ na straně jedné 

a  

Název:   MONZAS, spol. s r.o.  

Sídlo:   Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:   442 22 734 

DIČ:   CZ44222734 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1713 

Zastoupen:  Evou Vajcíkovou, MSc., MBA, jednatelem společnosti 

   Ing. Lukášem Babickým, MBA, prokuristou a ředitelem společnosti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

MONZAS, spol. s r.o. 
Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem  

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXX 

 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


2/3 
 

jako „Zhotovitel“ na straně druhé  

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky 65023011 s názvem 

Profylaktické prohlídky a zkoušky náhradních zdrojů elektrické energie OŘ UNL 

2023-2024, č.j.: 2915/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ uzavřely dne 09. 03. 2023 Rámcovou dohodu 

(dále jen „Dohoda“). 

2. Smluvní strany se ve smyslu článku IX., odstavce 11 Dohody dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

 

3. Důvodem uzavření tohoto Dodatku je úprava Přílohy č. 4 – Seznam poddodavatelů na základě 

žádosti Zhotovitele ze dne 24. 03. 2023 o schválení doplnění nekvalifikačního poddodavatele – 

Silektro s.r.o. (IČO: 481 16 742), na provedení vybraných dílčích částí veřejné zakázky.  

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Tímto Dodatkem se ruší Příloha č. 4 Dohody – Seznam poddodavatelů a nahrazuje 

aktuálním zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.   

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení Dohody a jejích příloh nedotčených tímto Dodatkem zůstávají v beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinností 

dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 

zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem 

4. Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v 

registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 

identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 

Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 

Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 

smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu 

škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 

podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla 

Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

5. Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku: 

Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů (aktualizovaná Příloha č. 4 Dohody) 

 

 

 

 

 

 



3/3 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

        

 

 

 

el. podepsáno dne 03. 04. 2023   el. podepsáno dne 29. 03. 2023 

 

Objednatel:                Zhotovitel:    

Správa železnic,     MONZAS, spol. s r.o. 

Státní organizace 

Ing. Martin Kašpar     Eva Vajcíková, MSc., MBA 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem jednatel společnosti  

 

 

el. podepsáno dne 29. 03. 2023 

 

 Zhotovitel:    

 MONZAS, spol. s r.o. 

  

 Ing. Lukáš Babický, MBA 

 prokurista a ředitel společnosti 

      

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




